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議案第２４号 令和７年度宇陀市一般会計予算に対する修正案 

 

議案第２４号 令和７年度宇陀市一般会計予算の一部を次のように修正する。 

 第１条第１項中「２２，６５０，０００千円」を「２２，５９８，９５０千円」

に改める。 

 第１条第２項第１表及び第４条第４表を次のとおり改める。 

 

第１表 歳入歳出予算 

歳  入 

 

 

歳  出 

 

 

 

 

20
1,692,025
1,699,475

1 基金繰入金
1,676,793
1,684,243

23
2,641,900
2,685,500

1 市債
2,641,900
2,685,500

22,598,950
22,650,000

歳　　入　　合　　計

 千円

繰入金

市債

項 金　　　　　額款

3
8,447,788
8,489,838

2 児童福祉費
3,999,932
4,041,982

9
1,745,362
1,754,362

1 教育総務費
470,135
479,135

22,598,950
22,650,000

款 項 金　　　　　額

 千円

歳　　出　　合　　計

民生費

教育費
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第４表 地方債 

（千円） 
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令和７年度 宇陀市一般会計予算修正に関する説明書 

 

歳入歳出予算事項別明細書 

 

１ 総  括 

（歳  入） 

 

 

（歳  出） 

 

20 繰入金
1,692,025
1,699,475

1,402,493
289,532
296,982

23 市債
2,641,900
2,685,500

2,430,300
211,600
255,200

22,598,950
22,650,000

20,210,000
2,388,950
2,440,000

歳　　入　　合　　計

 千円

款 本年度予算額 前年度予算額 比　　　　較

 千円  千円

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

3 民生費
8,447,788
8,489,838

6,244,114
2,203,674
2,245,724

3,793,052
1,138,100
1,173,200

233,236
238,286

3,283,400
3,285,300

9 教育費
1,745,362
1,754,362

2,914,321
△1,168,959
 △1,159,959

95,898
44,500
53,000

237,273
1,367,691
1,368,191

22,598,950
22,650,000

20,210,000
2,388,950
2,440,000

4,957,157
2,641,900
2,685,500

1,774,624
1,779,674

13,225,269
13,227,669

款 比　　　　較

 千円

本年度予算額

 千円  千円

前年度予算額

 千円

本　　年　　度　　予　　算　　額　　の　　財　　源　　内　　訳
特　　　　　　　　定　　　　　　　　財　　　　　　　　源

一　般　財　源

 千円  千円  千円

歳　　出　　合　　計
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２０款 繰入金 

１項 基金繰入金 

 
 

２３款 市債 

 １項 市債 

 

 

 

1,676,793 292,614
1,684,243 1,384,179 300,064計

3 787,600 670,000 117,600財政調整基金繰入金 787,6001 財政調整基金
790,000 120,000 790,000 　財政調整基金繰入金 790,000

繰入金

財政課 787,600

1 386,050 286,649 99,401地域づくり推進基金繰入金 386,0501 地域づくり推
　地域づくり推進基金繰入金 386,050

進基金繰入金

381,000 94,351 381,000
財政課 381,000

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

 千円  千円

目 本年度予算額 前年度予算額 比　　　　較

 千円  千円  千円

1,138,100 843,600 1,127,200

44,500 △1,151,200 30,500

2,641,900 211,600
2,685,500 2,430,300 255,200計

　合併特例債 20,500
29,000

8 53,000 1,195,700  △1,142,700教育債 39,0001 教育総務債 財政課

　合併特例債 1,162,300
2 1,173,200 294,500 878,700民生債 1,162,3001 児童福祉債 財政課 1,127,200

 千円  千円

目 本年度予算額 前年度予算額 比　　　　較

 千円  千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明
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３款 民生費 

２項 児童福祉費 

 

 

９款 教育費 

  １項 教育総務費 

 
 

 

 

 

 

 

   

72,961 2,273 0 24,321 72,391

3,999,932 1,964,679 1,127,200 899,458

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

 千円 千円  千円 千円 千円  千円 千円  千円

目 本年度予算額

 千円

前年度予算額

地方債

比　　　較
区　　分

節本　年　度　予　算　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

0

5 放課後児童 115,011 70,688 44,323 48,640 5,05035,100 26,221 114,441委託料12 こども未来課 0
健全育成事 　設計業務委託料 42,050

業費

142,262
2,006,7294,041,982 2,035,253計 1,831,012 147,3121,162,300 901,358

457,202 58,204 30,500 359,507 189,473

470,135 57,680 30,500 372,440
66,680479,135 412,455計 15,639 51,55639,000 372,940

教育総務課 10,997198,473委託料12

　設計業務委託料 19,997

2 事務局費 466,202 67,204398,998 360,00715,639 39,000 51,556

 千円  千円 千円 千円  千円 千円  千円  千円 千円

目 本年度予算額 前年度予算額

地方債

比　　　較
区　　分

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

節本　年　度　予　算　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源
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地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末 

及び当該年度末における現在高の見込に関する調書 

 

（単位 千円） 

 

23,403,313 24,647,691
2,641,900
2,685,500

2,306,829
24,982,762
25,026,362

4,082,083 5,063,648
44,500
53,000

397,335
4,710,813
4,719,313

1,138,100
1,173,200

183,460
2,688,814
2,723,914

合　　　計

17,878,607 19,608,039

1,452,600 1,734,174

区　　　分

　８．教育債

１．普通債

　２．民生債

1,643,889
20,536,750
20,580,350

2,572,600
2,616,200

令和 5年度末
現 在 高

令和 6年 度末
現 在 見 込 額 当 該 年 度 中

起 債 見 込 額

当 該 年 度 中
償 還 元 金
見 込 額

令 和 7 年 度 中 増 減 見 込 額

令 和 7年度末
現 在 見 込 額


